



ODDĚLENÍ STUDIJNÍ

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

Č. j. UKPF/25605/2021-2

Vyřizuje: Sojka

V Praze dne: 10.2.2021

Vážený pane XXXXXXX,

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/199 Sb. ze dne 28.01.2021 Vám sděluji následující:

na základě zákona č. 106/1999 Sb. Vás zdvořile žádám o poskytnutí této informace: ve vztahu k zápočtovému testu z předmětu "Římské právo a základy novodobého práva soukromého ve vztahu k zápočtovému testu z předmětu "Římské právo a základy novodobého práva soukromého I" zajišťovaný Právnickou fakultou UK (dále jen "test")

- 1) počet studentů, kteří se účastnili testu
 - 2) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 4
 - 3) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 3
 - 4) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 2
 - 5) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 1
- a to vždy samostatně po jednotlivých termínech konání testu, tj.*
- A) dne 11.1.2021
 - B) dne 18.1.2021
 - C) dne 25.1.2021

Ad A) 11.1.2021

- 1) počet studentů, kteří se účastnili testu - 469
- 2) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 4 - 424
- 3) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 3 - 39
- 4) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 2 - 4
- 5) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 1 - 2

Ad B) 18.1.2021

- 1) počet studentů, kteří se účastnili testu - 483
- 2) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 4 - 230
- 3) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 3 - 130
- 4) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 2 - 98
- 5) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 1 - 25

Ad C) 25.1.2021

- 1) počet studentů, kteří se účastnili testu - 322
- 2) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 4 - 143
- 3) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 3 - 75
- 4) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 2 - 84
- 5) počet studentů, kteří byli z testu klasifikováni známkou 1 - 20

S pozdravem

Mgr. Miroslav Sojka
vedoucí studijního oddělení PF UK